
Fecha de Publicación: 02-11-2018 09:09 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SOLICITUD DE MATERIAL SANITARIO

- Descripción: SOLICITUD DE MATERIAL SANITARIO

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 -2152 GRANADERO BAIGORRIA - OFICINA
DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

15-11-2018 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 -2152
GRANADERO BAIGORRIA - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 15-11-2018 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 -2152
GRANADERO BAIGORRIA - - 

- Valor del pliego: $ 14013,28 ( SON PESOS: CATORCE MIL TRECE C/28/00.-)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 25140

Fecha de impresión: 28/03/2024



- Monto Original: $ 35.033.210,77

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 012 2018 EXPTE 25140 MATERIAL SANITARIO

- Otros

DECISION 50 REVOCACION DE LICITACION PUBLICA 012 2018 EXPTE 25140

DECISION 50 REVOCACION -CORRECCION EN LOS SELLOS -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 28/03/2024

http://www.tcpdf.org

